

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7220627-2
Stavba: **Stojiská podzemných kontajnerov**

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:
Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ing.Kristian Dimić

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				702 443,74
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	702 443,74		140 488,75

Cena s DPH	v	EUR		842 932,49
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7220627-2

Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ: Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		702 443,74	842 932,49
01	Komenského ulica	63 277,00	75 932,40
2	Kontajnery pre ostatný odpad	63 277,00	75 932,40
02	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12	93 436,04	112 123,25
2	Kontajnery pre ostatný odpad	93 436,04	112 123,25
03	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10	70 009,85	84 011,82
2	Kontajnery pre ostatný odpad	70 009,85	84 011,82
04	Dunajská ulica, č.p. 44/100	61 442,83	73 731,40
2	Kontajnery pre ostatný odpad	61 442,83	73 731,40
05	Radničné nám., č.p. 2475/69	74 093,51	88 912,21
2	Kontajnery pre ostatný odpad	74 093,51	88 912,21
06	Radničné nám., č.p. 2475/182	44 883,28	53 859,94
2	Kontajnery pre ostatný odpad	44 883,28	53 859,94
07	Radničné nám., č.p. 2475/37	45 430,64	54 516,77
2	Kontajnery pre ostatný odpad	45 430,64	54 516,77
08	Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104	71 748,58	86 098,30
2	Kontajnery pre ostatný odpad	71 748,58	86 098,30
09	Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80	52 293,35	62 752,02
2	Kontajnery pre ostatný odpad	52 293,35	62 752,02
10	Dunajská ulica, č.p. 2372/19	74 185,92	89 023,10
2	Kontajnery pre ostatný odpad	74 185,92	89 023,10
11	Hornozemská brána č.p. 22/1	51 642,74	61 971,29
2	Kontajnery pre ostatný odpad	51 642,74	61 971,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

01 - Komenského ulica

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 277,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	63 277,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 277,00	20,00%	12 655,40

Cena s DPH	v EUR	75 932,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt: 01 - Komenského ulica

Časť: **2 - Kontajnery pre ostatný odpad**

Miesto: Dunajská Streda
Objednávateľ: Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 27. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	63 277,00
HSV - Práce a dodávky HSV	63 277,00
1 - Zemné práce	8 575,74
2 - Zakladanie	16 493,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35 580,00
4 - Vodorovné konštrukcie	891,33
5 - Komunikácie	519,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	779,65
99 - Presun hmôt HSV	436,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 277,00

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

01 - Komenského ulica

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 277,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 277,00

D 1

Zemné práce

8 575,74

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,572	35,83	737,09
2	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	5,143	19,24	98,95
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	80,543	33,44	2 693,36
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,848	0,53	14,23
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,543	4,32	347,95
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	966,516	0,43	415,60
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	80,543	0,68	54,77
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	80,543	30,65	2 468,64
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	60,543	3,31	200,40
10	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	114,426	13,50	1 544,75

D 2

Zakladanie

16 493,66

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	21,472	0,23	4,94
12	K	231943111.S	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	76,000	10,48	796,48
13	K	231943211.S	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	76,000	24,06	1 828,56
14	M	134600000100.S	Profil ocelový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	11,780	970,00	11 426,60
15	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z ocelových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	76,000	22,84	1 735,84
16	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,074	39,59	42,52
17	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,221	94,59	304,67
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,619	14,99	354,05

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

19	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
20	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
21	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

891,33

22	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z ocelových valcovaných nosníkov	t	0,357	658,63	235,13
23	M	134810000200.S	Valcované nosníky oceľové prierezu I 140 mm, CHS 139,7x6,3	t	0,386	1 700,00	656,20

D 5

Komunikácie

519,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,667	14,66	244,34
25	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	17,000	16,21	275,57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 779,65

26	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,933	9,32	101,90
27	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	11,042	4,52	49,91
28	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,656	73,26	48,06
29	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,467	8,42	37,61
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,286	13,08	134,54
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	154,290	0,42	64,80
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,286	4,63	47,62
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,286	28,70	295,21

D 99 Presun hmôt HSV 436,71

34	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,570	3,00	436,71
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	93 436,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	93 436,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	93 436,04	20,00%	18 687,21

Cena s DPH v EUR 112 123,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

93 436,04

HSV - Práce a dodávky HSV

93 436,04

1 - Zemné práce

15 748,65

2 - Zakladanie

1 291,58

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

72 380,00

5 - Komunikácie

1 122,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 181,94

99 - Presun hmôt HSV

710,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

93 436,04

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 436,04

D HSV Práce a dodávky HSV 93 436,04

D 1 Zemné práce 15 748,65

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	39,273	35,83	1 407,15
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	39,273	5,89	231,32
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	9,818	19,24	188,90
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	144,524	10,34	1 494,38
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,175	0,53	25,53
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	75,404	46,29	3 490,45
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	144,524	4,32	624,34
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 734,288	0,43	745,74
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	144,524	0,68	98,28
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	144,524	30,65	4 429,66
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	104,524	3,31	345,97
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	197,550	13,50	2 666,93

D 2 Zakladanie 1 291,58

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	39,273	0,23	9,03
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,964	39,59	77,75
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,891	94,59	557,23
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	43,200	14,99	647,57

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 72 380,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	6,000	9 200,00	55 200,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 1 122,99

20	K	596911161.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	36,000	14,66	527,76
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	36,720	16,21	595,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 181,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,400	9,32	208,77
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	22,624	4,52	102,26
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,344	73,26	98,46
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	22,400	8,42	188,61
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,745	13,08	349,82
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	401,175	0,42	168,49
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,745	4,63	123,83
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,745	28,70	767,58
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	7,107	24,50	174,12
D 99 Presun hmôt HSV							710,88
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	236,959	3,00	710,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	70 009,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	70 009,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	70 009,85	20,00%	14 001,97

Cena s DPH	v EUR	84 011,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

70 009,85

HSV - Práce a dodávky HSV

70 009,85

1 - Zemné práce

11 940,95

2 - Zakladanie

976,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

5 - Komunikácie

926,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 675,66

99 - Presun hmôt HSV

510,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

70 009,85

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 009,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 009,85

D 1

Zemné práce

11 940,95

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	29,700	35,83	1 064,15
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	29,700	5,89	174,93
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	25,650	19,24	493,51
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	103,500	10,34	1 070,19
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,500	0,53	18,29
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	60,000	46,29	2 777,40
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	103,500	4,32	447,12
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 242,000	0,43	534,06
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	103,500	0,68	70,38
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	103,500	30,65	3 172,28
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,500	3,31	243,29
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	138,915	13,50	1 875,35

D 2

Zakladanie

976,74

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	29,700	0,23	6,83
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,485	39,59	58,79
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,455	94,59	421,40
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,670	14,99	489,72

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

926,47

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,700	14,66	435,40
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	30,294	16,21	491,07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 675,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,895	9,32	166,78
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,074	4,52	81,69
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,074	73,26	78,68
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	17,895	8,42	150,68
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,226	13,08	264,56
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,390	0,42	127,42
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,226	4,63	93,65
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,226	28,70	580,49
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,376	24,50	131,71
D 99 Presun hmôt HSV							510,03
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,010	3,00	510,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 442,83
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	61 442,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	61 442,83	20,00%	12 288,57

Cena s DPH	v EUR	73 731,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

61 442,83

HSV - Práce a dodávky HSV

61 442,83

1 - Zemné práce

12 418,04

2 - Zakladanie

998,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

44 780,00

5 - Komunikácie

946,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 714,44

99 - Presun hmôt HSV

584,99

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 442,83

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 442,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

61 442,83

D 1

Zemné práce

12 418,04

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,357	35,83	1 087,69
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	30,357	5,89	178,80
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	7,589	19,24	146,01
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	111,714	10,34	1 155,12
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	37,238	0,53	19,74
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	59,886	46,29	2 772,12
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	111,714	4,32	482,60
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 340,568	0,43	576,44
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	111,714	0,68	75,97
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	111,714	30,65	3 424,03
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	86,714	3,31	287,02
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	163,889	13,50	2 212,50

D 2

Zakladanie

998,40

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,357	0,23	6,98
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,518	39,59	60,10
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,554	94,59	430,76
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	33,393	14,99	500,56

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

44 780,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	3,000	9 200,00	27 600,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

946,96

20	K	596911161.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,357	14,66	445,03
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	30,964	16,21	501,93

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 714,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,357	9,32	171,09
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,541	4,52	83,81
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,101	73,26	80,66
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,357	8,42	154,57
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,673	13,08	270,40
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	310,095	0,42	130,24
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,673	4,63	95,72
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,673	28,70	593,32
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,495	24,50	134,63
D 99 Presun hmôt HSV							584,99
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	194,997	3,00	584,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

05 - Radničné nám., č.p. 2475/69

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 093,51
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	74 093,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	74 093,51	20,00%	14 818,70

Cena s DPH	v EUR	88 912,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

05 - Radničné nám., č.p. 2475/69

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

74 093,51

HSV - Práce a dodávky HSV

74 093,51

1 - Zemné práce

8 558,41

2 - Zakladanie

16 905,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

44 780,00

4 - Vodorovné konštrukcie

956,06

5 - Komunikácie

946,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 414,04

99 - Presun hmôt HSV

532,38

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

74 093,51

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

05 - Radničné nám., č.p. 2475/69

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 093,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

74 093,51

D 1

Zemné práce

8 558,41

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	26,786	35,83	959,74
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	26,786	5,89	157,77
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	6,696	19,24	128,83
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	101,143	10,34	1 045,82
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	33,810	0,53	17,92
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	101,143	4,32	436,94
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 213,716	0,43	521,90
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	101,143	0,68	68,78
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	101,143	30,65	3 100,03
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,571	3,31	243,52
11	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	139,049	13,50	1 877,16

D 2

Zakladanie

16 905,66

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	26,786	0,23	6,16
13	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	77,143	10,48	808,46
14	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranie na dĺžku do 10 m	m2	77,143	24,06	1 856,06
15	M	134600000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	11,957	970,00	11 598,29
16	K	237941111.S	Výťahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabarovaných do 2 rokov, do 10m	m2	77,143	22,84	1 761,95
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,339	39,59	53,01
18	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,018	94,59	380,06
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	29,464	14,99	441,67

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

44 780,00

20	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	3,000	9 200,00	27 600,00
21	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
22	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

956,06

23	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z oceľových valcovaných nosníkov	t	0,383	658,63	252,26
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	134810000200.S	Valcované nosníky ocele prierezu I 140 mm, CHS 139,7x6,3	t	0,414	1 700,00	703,80
D 5 Komunikácie							946,96
25	K	596911161.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,357	14,66	445,03
26	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	30,964	16,21	501,93
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 414,04
27	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,500	9,32	116,50
28	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	12,625	4,52	57,07
29	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,750	73,26	54,95
30	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,500	8,42	105,25
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	18,241	13,08	238,59
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	273,615	0,42	114,92
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,241	4,63	84,46
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,241	28,70	523,52
35	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,848	24,50	118,78
D 99 Presun hmôt HSV							532,38
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	177,461	3,00	532,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

06 - Radničné nám., č.p. 2475/182

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	44 883,28
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	44 883,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 883,28	20,00%	8 976,66

Cena s DPH	v EUR	53 859,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

06 - Radničné nám., č.p. 2475/182

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 883,28

HSV - Práce a dodávky HSV

44 883,28

1 - Zemné práce

7 563,65

2 - Zakladanie

602,94

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

5 - Komunikácie

571,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

288,37

99 - Presun hmôt HSV

276,43

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 883,28

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

06 - Radničné nám., č.p. 2475/182

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 883,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 883,28

D 1

Zemné práce

7 563,65

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,250	1,08	8,91
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,667	33,44	1 961,82
3	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,556	0,53	10,36
4	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	44,800	46,29	2 073,79
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,667	4,32	253,44
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	704,004	0,43	302,72
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	58,667	0,68	39,89
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	58,667	30,65	1 798,14
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	38,667	3,31	127,99
10	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	73,081	13,50	986,59

D 2

Zakladanie

602,94

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18,333	0,23	4,22
12	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,917	39,59	36,30
13	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,750	94,59	260,12
14	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,167	14,99	302,30

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

15	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
16	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
17	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

571,89

18	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,333	14,66	268,76
19	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	18,700	16,21	303,13

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

288,37

20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,800	9,32	100,66
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	10,908	4,52	49,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,648	73,26	47,47
23	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,800	8,42	90,94
D 99 Presun hmôt HSV							276,43
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,143	3,00	276,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

07 - Radničné nám., č.p. 2475/37

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 430,64
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	45 430,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	45 430,64	20,00%	9 086,13

Cena s DPH	v EUR	54 516,77
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

07 - Radničné nám., č.p. 2475/37

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

45 430,64

HSV - Práce a dodávky HSV

45 430,64

1 - Zemné práce

7 606,68

2 - Zakladanie

542,64

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

5 - Komunikácie

514,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

947,77

99 - Presun hmôt HSV

238,85

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 430,64

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

07 - Radničné nám., č.p. 2475/37

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 430,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 430,64

D 1

Zemné práce

7 606,68

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	16,500	35,83	591,20
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	16,500	5,89	97,19
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	3,536	19,24	68,03
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,800	33,44	1 765,63
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,627	0,53	9,34
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	42,667	46,29	1 975,06
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,800	4,32	228,10
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	633,600	0,43	272,45
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,800	0,68	35,90
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	52,800	30,65	1 618,32
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	32,800	3,31	108,57
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	61,992	13,50	836,89

D 2

Zakladanie

542,64

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,500	0,23	3,80
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,825	39,59	32,66
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,475	94,59	234,11
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,150	14,99	272,07

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

514,70

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,500	14,66	241,89
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	16,830	16,21	272,81

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

947,77

22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,467	9,32	97,55
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	10,572	4,52	47,79
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,628	73,26	46,01
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,800	8,42	90,94
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,237	13,08	146,98
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,555	0,42	70,79
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,237	4,63	52,03
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,237	28,70	322,50
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,987	24,50	73,18
D		99	Presun hmôt HSV				238,85
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	79,618	3,00	238,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 748,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	71 748,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	71 748,58	20,00%	14 349,72

Cena s DPH	v EUR	86 098,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

71 748,58

HSV - Práce a dodávky HSV

71 748,58

1 - Zemné práce

13 685,22

2 - Zakladanie

1 017,48

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

5 - Komunikácie

965,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 618,26

99 - Presun hmôt HSV

482,53

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

71 748,58

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 748,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

71 748,58

D 1

Zemné práce

13 685,22

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,938	35,83	1 108,51
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	30,938	5,89	182,22
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	7,735	19,24	148,82
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	99,000	33,44	3 310,56
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,000	0,53	17,49
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	62,400	46,29	2 888,50
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	99,000	4,32	427,68
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 188,000	0,43	510,84
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	99,000	0,68	67,32
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	99,000	30,65	3 034,35
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	69,000	3,31	228,39
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	130,410	13,50	1 760,54

D 2

Zakladanie

1 017,48

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,938	0,23	7,12
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,547	39,59	61,25
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,641	94,59	438,99
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	34,031	14,99	510,12

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

965,09

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,938	14,66	453,55
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	31,557	16,21	511,54

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 618,26

22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,875	9,32	129,32
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	14,014	4,52	63,34
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,833	73,26	61,03
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	13,875	8,42	116,83
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,069	13,08	275,58
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	316,035	0,42	132,73
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,069	4,63	97,55
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,069	28,70	604,68
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,600	24,50	137,20
D		99	Presun hmôt HSV				482,53
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	160,842	3,00	482,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 293,35
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	52 293,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	52 293,35	20,00%	10 458,67

Cena s DPH	v EUR	62 752,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov
Objekt: 09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

Časť: **2 - Kontajnery pre ostatný odpad**

Miesto: Dunajská Streda
Objednávateľ: Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 27. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	52 293,35
HSV - Práce a dodávky HSV	52 293,35
1 - Zemné práce	8 852,03
2 - Zakladanie	2 062,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	38 678,76
4 - Vodorovné konštrukcie	774,39
5 - Komunikácie	229,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 328,85
99 - Presun hmôt HSV	367,63

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **52 293,35**

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 293,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 293,35

D 1

Zemné práce

8 852,03

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,368	35,83	873,11
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	24,368	5,89	143,53
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	6,075	11,95	72,60
4	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,075	0,41	2,49
5	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,600	33,44	1 625,18
6	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,200	0,53	8,59
7	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	10,108	58,11	587,38
8	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	10,108	4,42	44,68
9	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	35,850	46,29	1 659,50
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	64,783	4,32	279,86
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	647,830	0,43	278,57
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	64,783	0,68	44,05
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	64,783	30,65	1 985,60
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,900	3,55	152,30
15	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	81,081	13,50	1 094,59

D 2

Zakladanie

2 062,56

16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,368	0,23	5,60
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,656	39,59	144,74
18	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,656	94,59	345,82
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	28,023	14,99	420,06
20	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,004	93,39	373,93
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,360	2 145,59	772,41

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

38 678,76

22	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,125	153,90	634,84
23	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	41,250	20,72	854,70
24	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	41,250	5,16	212,85
25	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,371	3 763,80	1 396,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
27	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
28	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							774,39
29	K	430321399.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25, debnenie, oddebnenie, výstuž stupňov	m3	1,247	621,00	774,39
D 5 Komunikácie							229,13
30	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	7,345	14,66	107,68
31	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	7,492	16,21	121,45
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 328,85
32	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,900	3,72	70,31
33	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,900	14,59	275,75
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,595	13,08	217,06
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	248,925	0,42	104,55
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,595	4,63	76,83
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,595	28,70	476,28
38	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,411	24,50	108,07
D 99 Presun hmôt HSV							367,63
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	122,544	3,00	367,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 185,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	74 185,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	74 185,92	20,00%	14 837,18

Cena s DPH v EUR 89 023,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

74 185,92

HSV - Práce a dodávky HSV

74 185,92

1 - Zemné práce

15 035,21

2 - Zakladanie

1 220,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

5 - Komunikácie

1 158,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 073,99

99 - Presun hmôt HSV

717,68

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

74 185,92

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 185,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

74 185,92

D 1

Zemné práce

15 035,21

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	37,125	35,83	1 330,19
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	37,125	5,89	218,67
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	9,281	19,24	178,57
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	136,620	10,34	1 412,65
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	45,540	0,53	24,14
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	69,600	46,29	3 221,78
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,620	4,32	590,20
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 639,440	0,43	704,96
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	136,620	0,68	92,90
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	136,620	30,65	4 187,40
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	106,635	3,31	352,96
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	201,540	13,50	2 720,79

D 2

Zakladanie

1 220,95

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	37,125	0,23	8,54
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,856	39,59	73,48
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,569	94,59	526,77
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,838	14,99	612,16

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

53 980,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

1 158,09

20	K	596911161.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	37,125	14,66	544,25
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	37,868	16,21	613,84

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 073,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,600	9,32	201,31
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	21,816	4,52	98,61
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,296	73,26	94,94
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	21,600	8,42	181,87
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,282	13,08	330,69
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	379,230	0,42	159,28
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,282	4,63	117,06
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,282	28,70	725,59
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	6,720	24,50	164,64
D 99 Presun hmôt HSV							717,68
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	239,227	3,00	717,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

11 - Hornozemská brána č.p. 22/1

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 642,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	51 642,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	51 642,74	20,00%	10 328,55

Cena s DPH v EUR 61 971,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

11 - Hornozemská brána č.p. 22/1

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

51 642,74

HSV - Práce a dodávky HSV

51 642,74

1 - Zemné práce

14 071,59

2 - Zakladanie

1 085,27

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

33 040,00

5 - Komunikácie

1 029,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 743,18

99 - Presun hmôt HSV

673,29

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

51 642,74

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov

Objekt:

11 - Hornozemská brána č.p. 22/1

Časť:

2 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Municipal estate s.r.o., Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 642,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 642,74

D 1

Zemné práce

14 071,59

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	32,400	4,02	130,25
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	32,400	35,83	1 160,89
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m ³	m ³	8,250	19,24	158,73
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	121,440	10,34	1 255,69
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m ³	40,480	0,53	21,45
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m ²	73,600	46,29	3 406,94
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	121,440	4,32	524,62
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 457,280	0,43	626,63
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	121,440	0,68	82,58
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	121,440	30,65	3 722,14
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	103,440	3,31	342,39
12	M	583310004200.S	Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	195,502	13,50	2 639,28

D 2

Zakladanie

1 085,27

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	33,000	0,23	7,59
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	1,650	39,59	65,32
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	4,950	94,59	468,22
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	36,300	14,99	544,14

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

33 040,00

17	K	389129978.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 3 m ³ na sklo	ks	1,000	6 660,00	6 660,00
18	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	1,000	9 200,00	9 200,00
19	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
20	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5

Komunikácie

1 029,41

21	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	33,000	14,66	483,78
22	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m ²	33,660	16,21	545,63

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 743,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	9,32	55,92
24	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	6,060	4,52	27,39
25	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,360	73,26	26,37
26	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	23,000	14,59	335,57
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,624	13,08	322,08
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	369,360	0,42	155,13
29	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,624	4,63	114,01
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,624	28,70	706,71
D		99	Presun hmôt HSV				673,29
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	224,429	3,00	673,29